[image: image1.png]6 CONSORCIO INTERMUNICIPAL DE SAUDE DO VALE DO RIBEIRA E LITORAL SUL
> Ruados Expediciona'\rios, 140, Centro, Pariquera—Agu /SP | CEP:11.930.000
CONSAUDE Tel: (13) 3856.9600 | www.consaude.org.br | CNPJ: 57.740.490/0001-80

EDITAL DE RETIFICAÇÃO
CONSÓRCIO INTERMUNICIPAL DE SAÚDE DO VALE DO RIBEIRA E LITORAL SUL – CONSAÚDE, torna público o presente EDITAL DE RETIFICAÇÃO do processo seletivo emergencial para preenchimento das vagas, nos termos do Artigo 37, IX da Constituição Federal, por período determinado, com vistas a garantir o funcionamento assistencial do Hospital Regional Dr. Leopoldo Bevilacqua e Complexo Ambulatorial Regional o qual será realizado nos termos do Artigo 37 do Contrato de Consórcio Público do CONSAÚDE, que dispõe sobre a contratação por tempo determinado para atender as necessidades temporárias de excepcional interesse público.
	Função
	Jornada de Trabalho
	Qtde Vagas
	Requisitos

	Médico Anestesiologista
	24 h/s
	05
	CRM, Res. Médica ou Tit. Especialidade

	Médico Anestesiologista
	40 h/s
	05
	CRM, Res. Médica ou Tit. Especialidade

	Médico Cancerologista Clínico
	20 h/s
	01
	CRM, Res. Médica ou Tit. Especialidade

	Médico Cancerologista Cirurgião
	40 h/s
	01
	CRM, Res. Médica ou Tit. Especialidade

	Médico Cancerologista GO
	40 h/s
	01
	CRM, Res. Médica ou Tit. Especialidade

	Médico Clínico Geral
	40 h/s
	02
	CRM, Res. Médica ou Tit. Especialidade

	Médico Cirurgião
	24 h/s
	05
	CRM, Res. Médica ou Tit. Especialidade

	Médico Endoscopista
	20 h/s
	01
	CRM, Res. Médica ou Tit. Especialidade

	Médico Ginecologista-Obstetra
	24 h/s
	04
	CRM, Res. Médica ou Tit. Especialidade

	Médico Ginecologista-Obstetra
	40 h/s
	03
	CRM, Res. Médica ou Tit. Especialidade

	Médico Intensivista
	24 h/s
	05
	CRM-Res. Méd. em terapia intensiva ou áreas afins ou Tit. Espec. em terapia intensiva

	Médico Mastologista
	20 h/s
	01
	CRM, Res. Médica ou Tit. Especialidade

	Médico Neurocirurgião
	24 h/s
	04
	CRM, Res. Médica ou Tit. Especialidade

	Médico Neurocirurgião
	40 h/s
	02
	CRM, Res. Médica ou Tit. Especialidade

	Médico Nefrologista
	40 h/s
	01
	CRM, Res. Médica ou Tit. Especialidade

	Médico Patologista
	20 h/s
	01
	CRM, Res. Médica ou Tit. Especialidade

	Médico Pediatra
	24 h/s
	04
	CRM, Res. Médica ou Tit. Especialidade

	Médico Pediatra
	40 h/s
	01
	CRM, Res. Médica ou Tit. Especialidade

	Médico Pediatra Neonatologista
	24 h/s
	04
	CRM-Res. Médica ou Tit. Espec.  ou 03 anos de experiência em Neonatologia

	Médico Pediatra Neonatologista
	40 h/s
	03
	CRM, Res. Médica ou Tit. Especialidade

	Médico Psiquiatra
	20 h/s
	03
	CRM, Res. Médica ou Tit. Especialidade

	Médico Psiquiatra
	40 h/s
	02
	CRM, Res. Médica ou Tit. Especialidade

	Médico do Trabalho
	20 h/s
	01
	CRM, Res. Médica ou Tit. Especialidade

	Médico Ultrassonografista
	40 h/s
	01
	CRM, Res. Médica ou Tit. Especialidade

	Médico Urologista
	40 h/s
	01
	CRM, Res. Médica ou Tit. Especialidade

	Médico Urologista
	24 h/s
	01
	CRM, Res. Médica ou Tit. Especialidade

Os interessados deverão apresentar-se no período de 06 de junho a 15 de junho de 2018, das 09:00 às 15:00 horas, no Serviço de Pessoal do CONSAÚDE, à Rua dos Expedicionários, nº 140, Centro, Pariquera-Açu/SP, munidos do CURRICULUM VITAE E DOCUMENTOS PESSOAIS (R.G., C.P.F. e C.R.M.)
FORMA DE SELEÇÃO:
Através da análise do Curriculum Vitae, com Prova de Títulos.
Pariquera-Açu, 07 de junho de 2018.
JOSÉ ANTONIO ANTOSCZEZEM
Diretor Superintendente